Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 35

Capacité du cutter 8 litres

Description

Cutter d'une capacité de 8 litres. Structure robuste en acier inoxydable AISI 304. Moteur et cuve
juxtaposés pour isoler le produit traité de la chaleur. Réservoirs en acier inoxydable avec fond
thermique et poignées. Moteurs ventilés a haut rendement pour une utilisation continue.
Couteaux robustes a lames courbes en acier trempé pour la coutellerie. Sécurité assurée par un
double systéme de micro-interrupteurs sur le couvercle. Couvercle en Lexan transparent
permettant une excellente visibilité pendant le travail. Trou d'ajout d'ingrédients sur le couvercle.
Variotronic : variateur de vitesse stabilisé avec contréle de la puissance.

Dimensions

Dimensioni esterne 300x480x400 mm



Fiche technique

Capacita
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

8 Lt
50 Hz
20 kg
0,9 kw
230V
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